
6  mm  suveren  høyytelses
solkontrollglass
Energieffektivt glass

Vanlig  glass  lar  mer  enn  75  %  av  synlig  lys,  varme  og
ultrafiolett  stråling  passere  gjennom  glasset  uten  å  bli
absorbert eller reflektert, noe som kan føre til ubehag for
mennesker og høye strømkostnader.

Solreflekterende  glass  slipper  naturlig  dagslys  gjennom,
holder rommet lyst og blokkerer infrarødt og UV-stråler. Det
gjør  at  rommet  holder  seg  kjøligere  på  varme  og  solfylte
dager, samtidig som det reduserer behovet for klimaanlegg.

På grunn av sin effektive refleksjonseffekt og gode belysning
er den ideell for bolig- og næringsbygg.
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Temperaturforskjellen mellom vanlig glass og solkontrollglass

Hvordan fungerer solkontrollglass?
Dette glasset har et veldig tynt belegg på den ene siden av
glasset som reflekterer varme fra solen. Det bidrar til å
forhindre overoppheting i store områder av glasset. Samtidig
kan belegget også redusere ubehagelig gjenskinn fra direkte
sollys.

Det finnes to typer beleggglass på markedet. Solkontrollglass
og Low-E-glass . Solreflekterende glass kan brukes som et
enkelt panel. Det kan imidlertid ikke Low-E-glass, fordi det
er et sølvbelegg. Belegget er lett å oksideres i luften og
skades av riper, noe som gjør det kun for isolert glass.

https://szdragonglass.com/no/lav-e-isolert-glass-leverandorer/


Solkontrollglass  og  Low-E  isolert  glass  varme-  og
sollysrefleksjon

Fordelene med energieffektivt glass
Senke varmeoverføringen fra solen
Holder interiøret kjøligere
Sparer  mer  strømavgift  på  grunn  av  mindre  bruk  av
klimaanlegg
Blokkerer skadelige UV-stråler
Beskytter gardiner og møbler mot falming
Reduserer gjenskinn fra solen

Glassbelegglinjen og våre produkter



Reflekterende glassbelegglinje
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6 mm herdet lysblått solkontrollglass

Refleksjonsfarger  med  forskjellige
belegg



forskjellige refleksjonsfarger



forskjellige refleksjonsfarger

Spesifikasjoner
●Glasstykkelse: 5-12mm
●Glassfarge: klart, ultraklart, grønt, grått og annet tonet
glass
● Transmittans for synlig lys: 20 % – 80 %
●Maks størrelse: 2440*6000mm
●Produksjonstid: 15 dager
●Sertifiseringer: CCC/CE/SGCC/ISO9001
●Emballasje: Sterke trekasser

Shenzhen Dragon Glass has been in glass industry for more than
20 years, providing high quality glass products around the
world. If your projects need any solar control glass or Low-E
glass, please contact us for more info.

https://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass

